eyonis® HCC pour le diagnostic précoce du cancer primaire du foie (hépatocarcinome), et

• A hauteur d’environ un tiers, au financement des besoins généraux de la Société et à assurer sa
trésorerie jusqu’au quatrième trimestre 2026.

Par ailleurs, le règlement-livraison de l’Offre permet à la Société de procéder au tirage de la première

tranche de 19 millions d’euros de la nouvelle ligne de financement de la Banque Européenne

d’Investissement d’un montant total allant jusqu’à  37,5 millions d’euros et dont la signature avait été

annoncée le 11 juillet 2025  par la Société.

https://mediantechnologies.com/investors/press-releases/median-technologies-signs-financial-agreement-for-up-to-e37-5-million-new-financing-facility-with-the-european-investment-bank-eib/?lang=fr

EUI-3400637154v2

Ne pas diffuser, directement ou indirectement, aux Etats-Unis d'Amérique, au Canada, en

Australie, en Afrique du Sud ou au Japon

   4 | P a g e

Incidence de l’Offre sur l’actionnariat de Median Technologies

Actionnaires

Avant réalisation de l’Offre sur une

base non diluée

Après réalisation de l’Offre sur une

base non diluée

Nombre d’actions % du capital  Nombre d’actions % du capital

Furui Medical

Science Company

Luxembourg

1 507 692 7,8% 1 507 692 4,5%

Celestial

successor fund LP

1 288 958 6,6% 2 553 312   7,5%

Fondateurs,

Dirigeants,

Employés

1 184 998 6,1% 1 245 240 3,7%

Canon Inc. 961 826 4,9% 961 826  2,8%

Abingworth

bioventures VI LP

956 819 4,9% 956 819  2,8%

Flottant 13 549 988 69,7% 26 649 933  78,7%

Total  19 450 281 100,0% 33 874 822 100,0%

Intermédiaire financier

TP ICAP Midcap a agi en tant que coordinateur global et teneur de livre pour l'Offre.

Facteurs de risque

Les principaux facteurs de risques liés à l’opération en tant que tels figurent ci-après :

• Les actionnaires qui n’ont pas souscrit à l’Offre ont vu leur participation diluée dans le capital

de la Société par l’émission des Actions Nouvelles, et la verrait diluée par l’exercice d’actions

nouvelles supplémentaires par l’exercice éventuel des BSA ainsi que plus généralement, par

d’éventuelles augmentations de capital futures rendues nécessaires par la recherche de